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ITALIAN NAVY COASTAL RADIO STATIONS AWARD 2019 - CLASSIFICA
di IT9MRM - Alberto Mattei - Coordinatore Nazionale & Award Manager

CLASSIFICA FINALE
 
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 I3SY - Sergio Segato - MI1336 15232 41 I0MPX - Marigliani Pietro - MI255 810

2 IU0DZA - Roberto Camelia - MI1236 7002 IU4DAI - Gianni Alberici 810

3 DL7NDS - Denis Schött 5754 42 IK0WMJ - Giovanni Scavino 795

4 IU6IBX - Gianni Arcieri 5278 43 OE1TKW - Helmuth Klein - CA109 780

5 HA8TG - Lajos Tagai - MI1480 4710 44 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 768

6 DL2AMM - Manfred König - MI1276 4662 45 IK4MHC - Paolo Raccagni 741

7 IK8IJN - Bruno Pirrello 4560 46 IV3HIN - Gianluca Luise - MI1537 738

8 IU7EDX - Gianni Martino - MI1531 4270 47 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1217 714

9 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 4074 48 IZ0EUX - Mirco Salvatore - MI865 704

10 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 4068 49 IU5KZG - Stefano Giannotti 700

11 IT9FEG - Salvatore Camilleri 3798 50 IU8IYW - Flavio Argirò 695

12 DF8LD - Albert Homrighausen - MF797 3666 51 OH6BQH - Giovanni Attianese 678

13 IZ0AOP - Marcello Boschi 3640 52 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 675

14 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 3552 53 IK1PMO - Roberto CARLETTI 630

15 IU5FBV - Rolando Bonsignori 3390 54 IZ6FHZ - Rosveldo D'Annibale - MI160 600

16 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 3290 55 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 591

17 IU3MDI - Luca Milanetto 2820 56 IT9TAP - Riccardo Femminella - MI885 516

18 IZ0UOA - Aldo Truffarelli 2442 57 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 500

19 K6EID - Phil Finkle 2400 IW6PWC - Giacomo Nino Di Menna 500

20 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 2375 58 IK2YJF - Bruno Angelo Pacini 490

21 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 2128 59 IU1LBL - Roberto Zacco 480

22 IU8AGH - Enrico Persico 2030 60 I8URR - Antonio Murruni - MI336 459

23 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 1925 61 IZ5HEV - Marco Alfredo Cordoni - MI597 435

24 SV9QWP - George Koulizakis 1900 62 IZ8WQZ - Rodolfo Bonanno 405

25 IS0QLX - Stefano Scotto - 1539 1820 63 DL1HBL - Claus Lorenzen - MF876 384

26 IZ8USQ - Raffaele Roco 1795 64 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 360

27 IZ3DRU - Attilio F. Rabito - IN385 1760 65 9A5MPV/P - Vladimir Ivkovic 327

28 IZ0BUV - Leonardo Carnesale - MI320 1650 66 IK7TVE - Pasquale De Ceglia - MI184 300

29 IU7GXL - Filippo Favia 1645 67 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 285

30 IK2ECC - Carlo Cipolla - MI1393 1600 68 IV3VZR - Rodorigo Venanzio 275

31 DL2NAI - Israel Schwierz - MI1088 1525 69 OM7AT - Vincent Suchánek 210

32 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 1475 70 IQ2SI - Ass. Radio. San Giuliano Milanese 190

33 IT9JSL - Giuseppe Bruno - MI897 1464 71 IZ8EQG - Guido Russo 180

34 IU1LBK - Giacomo Frola 1428 72 IN3GHP - Santo Gaeta 150

35 IK7LNC/QRP - Antonio Cucurachi - 
MI1545

1335 73 IK2HTY - Roberto Roberti 135

36 IU8IYE - Silvio Tortora 1320 74 VE3/IT9DTU - Nunzio D'Arrigo - MI14 120

37 IK1ZOE - Giuseppe Garbolino 1228 75 IK2WZD - Ermanno Andrea Marazzini 90

38 IZ3ZLK - Luciano Stocchero 1180 76 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 50

39 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI932 900 77 IU0LRV - Alessandro Falcinelli 25

40 IV3HIK - Giorgio Bianchettin 828

N.B. Tutte le stazioni che non hanno inviato il contributo per la partecipazione alla gara, ma hanno inviato 
il solo Log, sono considerati “Control Log” e non vengono contemplati nella classifica, come prevede il 
regolamento.
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NAVAL PHONE
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IU0DZA - Roberto Camelia - MI1236 7002 14 IK7LNC/QRP - Antonio Cucurachi - MI1545 1335

2 DL2AMM - Manfred König - MI1276 4662 15 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI932 900

3 IU7EDX - Gianni Martino - MI1531 4270 16 I0MPX - Marigliani Pietro - MI255 810

4 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 4074 17 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 768

5 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 3552 18 IV3HIN - Gianluca Luise - MI1537 738

6 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 3290 19 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1217 714

7 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 2375 20 IZ6FHZ - Rosveldo D'Annibale - MI160 600

8 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 2128 21 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 591

9 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 1925 22 IT9TAP - Riccardo Femminella - MI885 516

10 IK2ECC - Carlo Cipolla - MI1393 1600 23 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 500

11 DL2NAI - Israel Schwierz - MI1088 1525 24 I8URR - Antonio Murruni - MI336 459

12 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 1475 25 IZ5HEV - Marco Alfredo Cordoni - MI597 435

13 IT9JSL - Giuseppe Bruno - MI897 1464 26 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 50

NAVAL DIGIT
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IS0QLX - Stefano Scotto - 1539 1820 2 VE3/IT9DTU - Nunzio D'Arrigo - MI14 120

NAVAL CW
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 I3SY - Sergio Segato - MI1336 15232 7 OE1TKW - Helmuth Klein - CA109 780

2 HA8TG - Lajos Tagai - MI1480 4710 8 IZ0EUX - Mirco Salvatore - MI865 704

3 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 4068 9 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 675

4 DF8LD - Albert Homrighausen - MF797 3666 10 DL1HBL - Claus Lorenzen - MF876 384

5 IZ3DRU - Attilio F. Rabito - IN385 1760 11 IK7TVE - Pasquale De Ceglia - MI184 300

6 IZ0BUV - Leonardo Carnesale - MI320 1650

INDIPENDENT PHONE
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 DL7NDS - Denis Schött 5754 17 IK4MHC - Paolo Raccagni 741

2 IU6IBX - Gianni Arcieri 5278 18 IU8IYW - Flavio Argirò 695

3 IT9FEG - Salvatore Camilleri 3798 19 OH6BQH - Giovanni Attianese 678

4 IZ0AOP - Marcello Boschi 3640 20 IK1PMO - Roberto CARLETTI 630

5 IU5FBV - Rolando Bonsignori 3390 21 IW6PWC - Giacomo Nino Di Menna 500

6 IU3MDI - Luca Milanetto 2820 22 IK2YJF - Bruno Angelo Pacini 490

7 IU7GRM - Luigi Buttazzo 2565 23 IU1LBL - Roberto Zacco 480

8 IZ0UOA - Aldo Truffarelli 2442 24 IZ8WQZ - Rodolfo Bonanno 405

9 SV9QWP - George Koulizakis 1900 25 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 360

10 IZ8USQ - Raffaele Roco 1795 26 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 285

11 IU7GXL - Filippo Favia 1645 27 IV3VZR - Rodorigo Venanzio 275

12 IU1LBK - Giacomo Frola 1428 28 IQ2SI - Ass. Radio. San Giuliano Milanese 190

13 IU8IYE - Silvio Tortora 1320 29 IZ8EQG - Guido Russo 180

14 IK1ZOE - Giuseppe Garbolino 1228 30 IN3GHP - Santo Gaeta 150

15 IV3HIK - Giorgio Bianchettin 828 31 IU0LRV - Alessandro Falcinelli 25

16 IU4DAI - Gianni Alberici 810
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INDIPENDENT DIGIT
 
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IK8IJN - Bruno Pirrello 4560 4 IK0WMJ - Giovanni Scavino 795

2 IU8AGH - Enrico Persico 2030 5 IU5KZG - Stefano Giannotti 700

3 IZ3ZLK - Luciano Stocchero 1180

INDIPENDENT CW
 
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 K6EID - Phil Finkle 2400 4 IK2HTY - Roberto Roberti 135

2 9A5MPV/P - Vladimir Ivkovic 327 5 IK2WZD - Ermanno Andrea Marazzini 90

3 OM7AT - Vincent Suchánek 210

SWL
 
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 OE 1-1001007 - HelmutH Abel - CA65 10305

CLASSIFICA STAZIONI RADIO COSTIERE

N° CALL - NAME QSO    
SSB

QSO 
CW

QSO  
DIGI

QSO 
DICHIARATI

QSO 
PARZIALI

PUNTI 
TOTALI

1 II1IGG - MARITELE GENOVA 1855 2101 6300 10256 7659 26825
2 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 4151 2581 1338 8070 5469 16282
3 II0IDR - MARITELE ROMA 225 272 3524 4021 3164 12592
4 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 390 609 191 1190 1001 6096
5 II8ICN - MARITELE NAPOLI 267 600 1576 2443 1415 5155
6 II9IGB - MARITELE PANTELLERIA 201 649 89 939 731 1050
7 II5IDK - MARITELE LIVORNO 708 24 63 795 644 221
8 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA 278 0 0 278 230 163

TOTALE 8075 6836 13081 27992
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CLASSIFICA SSB
N° CALL - NAME SSB
1 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 4151
2 II1IGG - MARITELE GENOVA 1855
3 II5IDK - MARITELE LIVORNO 708
4 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 390
5 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA 278
6 II8ICN - MARITELE NAPOLI 267
7 II0IDR - MARITELE ROMA 225
8 II9IGB - MARITELE PANTELLERIA 201

CLASSIFICA CW
N° CALL - NAME CW
1 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 2581
2 II1IGG - MARITELE GENOVA 2101
3 II9IGB - MARITELE PANTELLERIA 649
4 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 609
5 II8ICN - MARITELE NAPOLI 600
6 II0IDR - MARITELE ROMA 272
7 II5IDK - MARITELE LIVORNO 24
8 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA 0

CLASSIFICA DIGIT 
N° CALL - NAME DIGI
1 II1IGG - MARITELE GENOVA 6300
2 II0IDR - MARITELE ROMA 3524
3 II8ICN - MARITELE NAPOLI 1576
4 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 1338
5 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 191
6 II9IGB - MARITELE PANTELLERIA 89
7 II5IDK - MARITELE LIVORNO 63
8 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA 0
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